
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01047786-UNC-ME#FCQ - Prórroga desig. Prof. Asist. (DS) DQO

 
VISTO:

Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Química Orgánica de la Facultad, en el sentido que se prorrogue
la designación interina al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el
normal desarrollo del Ciclo Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Químicas;

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el Vº Bº del Consejo Departamental;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas en los cargos y períodos respectivos; al Personal docente del
Departamento de Química Orgánica de la Facultad, que se detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente
resolución.

Artículo 2º: El personal docente mencionado en el Artículo 1, deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a
sus efectos.

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

 

CM.mdg

 

 







LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO Y DEDICACIÓN DESDE HASTA


53.718 MARZINI  IRRANCA,  Santiago Prof.  Asistente (DS) 01-01-24 31-03-24


54.939 DIAZ VAZQUEZ, Daniela Prof.  Asistente (DS) 01-01-24 31-03-24


51.978 GOROD, Noelia Prof.  Asistente (DS) 01-01-24 31-03-24


ANEXO I


PRORROGAR DESIGNACIONES INTERINAS


En reemplazo de:


GARCÍA, Manuela (Legajo 46.492)


FRACAROLI, Alejandro (Legajo 39.139)


OKSDATH, Gabriela (Legajo 40.613)





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2558-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-06T09:33:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T10:51:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-06T10:51:36-0300
	GDE UNC




